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ادامه از صفحه یک

دیدگاه افروغ در مورد رابطه سیاست و سینما هم با توجه به سیاست‌ورزی و 

سیاست‌اندیشی او بسیار جالب توجه است. افروغ با ابتنا بر دیدگاه دیالکتیکی و 

منظومه‌وار خود یا با توجه به تفکر ناثنویت‌گرایی که در مورد آن مطالبی مطرح شد، 

معتقد است سیاست و هنر باید با یکدیگر تعامل داشته باشند. او بر این باور است 

که ورود سیاست‌زدگی در عرصه هنر و سینما مذموم است نه سیاست. سیاست، 

فعل قدرت با توجه به نوع‌شناسی آن زور، تهدید، نفوذ، اقتدار، اغوا و اقناع و 

معطوف به خط‌مشی‌گذاری، نظارت، حمایت و اجراست. درخصوص آسیب‌شناسی 

تعامل سیاست و سینما با توجه به رابطه تاثیر و تأثر، به زعم افروغ باید رفتارهای 

هر دو طرف را دید و وجوه مثبت و منفی طرفین را مورد ارزیابی انتقادی قرار داد. 

او با صراحت و صلابت تاکید می‌کند که فلسفه برای فلسفه، علم برای علم و هنر 

برای هنر و دین برای دین و... نیست. ممکن است در کوتاه‌مدت خط‌دهی قدرت 

سیاست از طریق رسانه‌ها در عرصه قدرت اجتماعی موفقیت‌هایی به‌دست آورد، 

اما حسب وجود ساختارهای عمیق فرهنگی و ته‌نشین شده‌های هویتی نهفته در 

جامعه ایران با مقاومت‌هایی روبه‌رو خواهد شد. مقاومت‌هایی که امیدوارانه مثبت، 

متعالی و رهایی‌بخش خواهد بود. در هر صورت نمی‌توان در تحلیل اوصاف اخلاقی 

و معرفتی جامعه اعم از مثبت و منفی آن، در تحلیل انفعال یا فعال بودن مردم در 

برابر روابط اسارت‌بخش و رهایی‌بخش، در تحلیل میزان شناخت قابلیت‌ها و حتی 

سطح امیدواری‌ها و ناامیدی‌ها و گستره آسیب‌های اجتماعی در جامعه از تاثیر 

سیاست‌ها و صورت‌های تصویری غافل شد. آنچه که مذموم است سیاست‌زدگی و 

رفتارهای جناحی و سلیقه‌ای است. سیاست نباشد، سینما رشد نمی‌کند. سینما 

سیاستگذاری و نظارت می‌خواهد. جامعه خودمان را بشناسیم که تحفظاتی دارد. 

با کنار گذاشتن نگاه دیالکتیکی و تعامل سر از یک تقسیم کار و تخصصی‌شدن و 

صنف‌گرایی مطلق درمی‌آوریم؛ یعنی جامعه‌شناسان، پزشکان، سینماگران و... برای 

خود صنف مستقل تشکیل دهند. آنگاه تکلیف مردم و وحدت چه می‌شود؟! افروغ 

براساس نگاه الهی خود معتقد است: همه‌چیز برای انسان است. انسان مخدوم و 

بقیه خادم هستند. هنر، دین، فلسفه و... خادم انسان است. 

درمورد سینمای خانوادگی هم دیدگاه‌های استاد، جالب توجه و متقن است. خانواده 

دژ مستحکم است که اصطلاحا به آن واقعیت نوظهور می‌گویند. یک امر کلی ورای 

جمع جبری است؛ مانند آب که از دو عنصر اکسیژن و هیدروژن تشکیل شده 

است، اما خاصیت آن جمع جبری اکسیژن و هیدروژن نیست. اگر هرکدام از این 

دو عنصر را به صورت مستقل روی آتش بریزیم آتش شعله‌ورتر می‌شود، اما ترکیب آن 

که آب باشد آتش را خاموش می‌کند. خانواده را باید به مثابه آب دید و تلاش کرد تا 

همواره این نگاه کل‌گرایانه به خانواده دمیده شود؛ به‌گونه‌ای که به هنگام مشاجره 

به اکسیژن و هیدروژن یا به زن یا دختر بودن یا مرد و پسر بودن بازنگردند، بلکه با 

نسبت همسرش و شوهری تعریف شود. وی به مشاوران و روانشناسان و پدرها و مادرها 

توصیه می‌کند تا مراقبت کنند این رابطه جدید شکل بگیرد و اعضای خانواده پاسدار 

این دژ مستحکم باشند و همیشه از حریم خانواده مراقبت کنند. عشق و گذشت 

هم در استحکام بنیان خانواده بسیار مهم است. عشق یک پیام دارد و آن پیام تعهد 

و علاقه‌مندی متقابل بین زوجین است. سینما باید این نکات را مورد توجه داشته 

باشد و در بازتاب آن تلاش کند. 

افروغ می‌گوید: »در وهله اول برای ارزیابی فیلم‌های سینمایی، باید هم به فیلم‌های 

اکران شده و هم فیلم‌های اکران نشده و ممیزی کامل شده توجه داشت. در وهله 

دوم، فیلم‌ها یا بازتاب می‌دهند یا شکل و بازتاب می‌دهند. در هر صورت اگر قرار است 

شکل دهند در جهت ارتقای عدالت‌خواهی و تفکر رهایی باشد، نه تنزل سلایق و 

علایق. باید عاملیت کنش‌گرا را از سطح اجتماعی – فرهنگی – عِلّی که مربوط به 

عرصه تاثیر و تأثرات روزانه اجتماعی است، به سوی دلیل‌محوری ارتقا بخشید. یعنی 

انسان‌ها براساس ایده، نظم منطقی و بایسته‌های خود عمل کنند.« 

افروغ در مورد تفاوت بین دلیل و علت به واکاوی این دو مفهوم خصوصا براساس 

اندیشه رئالیسم انتقادی روی بسکار می‌پردازد. وی می‌نویسد: »دلیل به عاملیت 

برمی‌گردد؛ عاملیت مدعی است که انسان قابلیت الهی دارد و می‌خواهد آن را 

به فاعلیت برساند. اصطلاحا خدای قابلیت‌ساز و انسان فعلیت‌ساز. زمان و مکان 

ممکن است باعث بسط آن شوند، اما باعث تغییر ذاتی‌اش نمی‌شوند، اما ارتباطات 

روزانه مردم روی یکدیگر اثرگذار است. این همان سطح اجتماعی – فرهنگی – عِلّی 

یا عرصه علیت است.« 

افروغ می‌گوید باید رابطه دیالکتیکی بین »دلیل« و »علت« وجود داشته باشد که 

اثر بپذیرد و منبسط شود، اما »دلیل« است که درنهایت می‌تواند با ساختارهای 

اسارت‌بخش و با تکیه و بهره‌مندی از ساختارهای رهایی‌بخش در بیفتد و آنها را 

تعدیل یا محو کند؛ به این رو هرچند او مدافع دیالکتیک دلیل و علت است، اما اگر 

قرار بر انتخاب یکی از این دو باشد ترجیحش دلیل‌محوری است. سینمای اعتراض 

می‌تواند هم دلیل‌محور باشد و هم به دیالکتیک دلیل و علت توجه داشته باشد؛ 

در هر صورت ایده‌آل افروغ، به ترتیب دلیل‌محوری و دیالکتیک دلیل و علت است. 

درمورد مضمون »مرگ« در سینما هم افروغ بر این باور است که به‌طور شهودی می‌توان 

گفت: »عموما حوادث تلخ و ناگوار در زندگی بیشتر باعث عبرت و توجه می‌شود؛ 

برای مثال صحنه دردناک تصادف، مرگ ناگهانی و ناشی از بیماری آشکار و ناآشکار 

اطرافیان یا بیماری اقوام و... ممکن است ما را مدت‌ها به فکر فرو ببرد و باعث شود از 

خودمان و مسائل مرتبط با خود مراقبت بیشتری به عمل آوریم.« افروغ چون معتقد 

است سینما آینه جامعه است که گاهی واقعیات و مسائل اجتماعی را بازتاب می‌دهد، 

گاهی هم شکل و هم بازتاب می‌دهد، باید پرسید جامعه ما چه حال و روزی دارد که 

فیلمساز ما متأثر از این حال و روز، ایده‌ها را این گونه به تصویر می‌کشد و به مخاطب 

منتقل می‌کند؟ این بازتاب‌دهندگی‌ها می‌تواند فرصت مناسبی برای عالمان علوم 

انسانی به‌ویژه جامه‌شناسان، برای فهم توصیف و تحقیق واقعیات جاری جامعه باشد. 

افروغ در مورد رابطه جامعه و سینما و نقش شکل‌دهی سینما و به‌طور خاص رسانه‌های 

تصویری، اعم از سینما و تلویزیون به جامعه معتقد است بسیاری از علایق و تمایلات 

و سایق افراد به واسطه این رسانه‌ها شکل می‌گیرد و هرچه اعتماد مردم به نظام 

حکمرانی بیشتر باشد، احتمالا این شکل‌گیری بیشتر می‌شود. در نظام سیاسی که 

فضای امنیت‌زده و سیاست‌زده حکمفرماست، تلاش برای این است که دایره سیاسی 

بودن و سیاسی شدن محدود به افرادی خاص باشد و دیگران از ورود در سیاست با 

محصولات فرهنگی نازل و سرگرم‌کننده، به صورت غیرمستقیم منع شوند که البته 

درنهایت با مقاومت اخلاقی – فرهنگی متعالی و مثبت مردم روبه‌رو خواهند شد. 

نقش شکل‌دهی تلویزیون در مقایسه با نقش بازتاب‌دهندگی سینما بیشتر است. 

طبیعی است که باید امر بازتابی بر ممیزی داشته باشد. به عبارت دیگر توجه به 

دیالکتیک سینما و جامعه، و نقش بازتاب‌دهندگی سینما، اقتضائاتی دارد که در 

صورت عدم توجه به این اقتضائات، سینما به انجام نقش و وظیفه بازتاب‌دهندگی، 

البته با رویکردی ترمیمی و اصلاح قادر نخواهد بود. به‌رغم اشتراک صورت‌بندی 

تلویزیونی و سینمایی باید توجه داشت که سینما، تلویزیون نیست و به‌مراتب و 

علی‌الاصول باید آزادتر و رهاتر برای بازتاب‌دهندگی باشد. چه بسیار شکل‌دهی‌هایی 

که در قالب بازتاب‌دهندگی صورت می‌گیرد که تنها با نگرشی انتقادی می‌توان 

متوجه آن بود. وی در پایان پیشنهاد می‌دهد اگر می‌خواهیم مسائل هنر و سینما در 

کشور حل شود باید هم آسیب‌شناسی خوبی از هنر و سینما انجام شود و نسبتش با 

سایر عرصه‌ها مشخص شود و در عین حال باید صبور بود. درواقع با تحمل و متانت 

سعی کرد در بستری از تعامل و گفت‌وگوی پیش‌رونده مسائل سینما را حل کرد. 

دانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e

اداره کل سراهای نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی در 
آخرین اقدام خود تاسیس سراهای نوآوری کشاورزی 
را کلید زده است. در همین راستا اولین مجوز سرای 
نوآوری در حوزه کشاورزی به واحد ورامین داده شد 
و قرار است از این پس یکی پس از دیگری سراهای 
نوآوری در حوزه کشاورزی در واحدهای دانشگاه 
آزاد ایجاد شوند. به گفته قباد بهزادی‌پور، مدیرکل 
سراهای نوآوری دانشگاه آزاد، دانشگاه آزاد اسلامی 
در حال حاضر 61 سرای نوآوری دارد که از این تعداد 
4 سرای نوآوری مجوز دائم دارند که به استقلال مالی 
رسیده‌اند و 57 سرا نیز مجوز اولیه را دریافت کرده 

و مشغول به فعالیت هستند. 

  سراهای نوآوری 
با 16 شاخص عملکردی ارزیابی می‌شوند

قباد بهزادی‌پور، مدیرکل 

سراهای نوآوری دانشگاه 

گفت‌وگو  ر  د د  زا آ

»فرهیختگان«  با 

درخصوص سیستم 

جدید ارزیابی سراهای 

نوآوری توضیح داد: 

»برای سراهای نوآوری 

بحث سطح‌بندی مطرح 

نیست بلکه ارزیابی این سراها را در دستورکارمان داریم. 

سراهای نوآوری بعد از اخذ مجوز اولیه از شورای مدیریت 

فعالیت‌های دانش‌بنیان سازمان مرکزی یک سال شروع 

به فعالیت کرده و سالانه براساس 16 شاخص عملکردی 

آنها را مورد ارزیابی قرار می‌دهیم.« مدیرکل سراهای 

نوآوری دانشگاه آزاد گفت: »آنهایی که بتوانند امتیاز 

لازم را کسب کنند، به شورای مدیریت فعالیت‌های 

دانش‌بنیان سازمان مرکزی دانشگاه معرفی شده که 

مجوز اولیه آنها تبدیل به مجوز دائم شود. وقتی مجوز 

آنها تبدیل به مجوز دائم شود چند اتفاق خوب برای آنها 

خواهد افتاد. اول اینکه چارت سرای نوآوری مربوطه 

کامل‌تر می‌شود؛ یعنی 5 مدیر به آن اختصاص داده 

می‌شود. در واقع در همه حوزه‌ها یعنی مرکز رشد، 

برنامه شتابدهی، تجاری‌سازی، بحث‌های مالی سرا و... 

کارشناسان مربوط به آن داده می‌شود و اولین امتیازی 

که پیدا می‌کند این است که چارت آن کامل‌تر می‌شود.« 

  سراهای نوآوری 
دائم استقلال مالی پیدا کرده‌اند

بهزادی‌پور با بیان اینکه سرای نوآوری که مجوز دائم را 

اخذ کند یعنی به یک بلوغ مالی رسیده است، اضافه 

کرد: »در این شرایطی آن سرای نوآوری می‌تواند استقلال 

مالی پیدا کرده و کمیسیون معاملات پیدا کرده و حساب 

مستقل بگیرد و بسیاری از امتیازات را دریافت کند. در 

واقع سرای نوآوری ما مانند یک بیمارستان که مستقل 

اداره می‌شود، اداره شده و منافع آن به واحد دانشگاهی 

ما می‌رسید. این برنامه‌ها در ارزیابی سراهای نوآوری 

سالانه انجام می‌شود.« 

  ابلاغ آیین‌نامه اداره هیات عاملی 
سراهای نوآوری کشاورزی 

او در ادامه درخصوص راه‌اندازی سراهای نوآوری کشاورزی 

که به تازگی در دستور کار اداره کل سراهای نوآوری 

دانشگاه آزاد قرار گرفته گفت: »بحث امنیت غذایی، تولید 

بذر داخلی و بحث دامپروری و سایر مواردی که مربوط به 

کشاورزی است جزء اولویت‌های کشور است. دانشگاه آزاد 

با توجه به اینکه زیرساخت‌های لازم از جمله زمین‌های 

کشاورزی و اعضای هیات‌علمی توانمند، می‌توانند 

در حوزه فناوری‌های جدید در حوزه کشاورزی و ایجاد 

شرکت‌های دانش‌بنیان جدید که باعث ایجاد ارزش افزوده 

در حوزه محصولات کشاورزی و تجهیزات کشاورزی شوند، 

ورود کرده و حتی در بحث دامپروری، آبزیان، شیلات و... 

توسط این سرای نوآوری با توجه به ساختارهایی که وجود 

دارد مدیریت می‌شوند.« 

مدیرکل سراهای نوآوری دانشگاه آزاد بیان کرد: »مدیریت 

بحث کشاورزی با این مدل سراهای دانشگاه آزاد تناسب 

ندارد چون آنها عملیاتی‌تر بوده و نیاز دارند همان لحظه 

بذر و کود خریداری شود و بحث داشت و برداشت مطرح 

است؛ در نتیجه نیاز بود که بحث کشاورزی با یک مدل 

کارآمدتر و سریع‌تر راه‌اندازی شود. در همین راستا چند 

ماه پیش یک آیین‌نامه به نام اداره هیات عاملی سراهای 

نوآوری کشاورزی توسط دکتر طهرانچی به واحدهای 

دانشگاهی ابلاغ شد.« او با تاکید بر اینکه سراهای 

نوآوری برای تاسیس دو رکن اصلی دارند، اظهار کرد: 

»اول اینکه باید هیات عامل خود را به شورای راهبردی 

شبکه آموزش، پژوهش و فناوری علوم کشاورزی معرفی 

کنند و آن شورا افراد را تایید کرده و سپس همزمان از ما 

درخواست سرای نوآوری آن حوزه را کرده و ما بحث فرآیند 

تاسیس سراها را طی خواهیم کرد. یعنی بحث بیزینس 

پلن براساس ماده 27 و 28 آیین‌نامه سرا را تحویل گرفته 

و در شورای مدیریت فعالیت‌های دانش‌بنیان مصوب 

کرده و مجوز اولیه را به آنها می‌دهیم.« او تاکید کرد: 

»سراهای نوآوری کشاورزی علاوه‌بر اینکه مجوز سرای 

نوآوری را دارند یک مجوزی به نام اداره هیات عاملی 

دارند که سریع‌تر و قوی‌تر فعالیت می‌کنند. یعنی آن 

سرا استقلال مالی پیدا کرده و می‌تواند معاملاتی که 

نیاز دارد را انجام دهد.« 

بهزادی‌پور با بیان اینکه دانشگاه آزاد هفته گذشته اولین 

مجوز سرای نوآوری در حوزه کشاورزی با مدل هیات 

عاملی به واحد ورامین داده، تصریح کرد: »در حال حاضر 

بسیاری از سراهای نوآوری کشاورزی هیات عاملی را 

گرفته‌اند. در حوزه کشاورزی مجوز سرای نوآوری کشاورزی 

به ورامین داده شده است. سرای نوآوری گیاهان زینتی 

گرگان نیز در این زمینه اقدامات لازم را انجام داده است. 

وجود ظرفیت‌های مناسب در پرورش دام و طیور و کاشت 

محصولات کشاورزی در ورامین و همچنین قابلیت بالای 

واحد ورامین، پیشوا و قرچک در حوزه زیرساخت‌های 

دامی، طیور و آبزیان از جمله دلایل اصلی راه‌اندازی سرای 

فناوری‌های نوین در تولید پروتئین‌های حیوانی سالم واحد 

ورامین است.« او تاکید کرد: »سراهای نوآوری باید به یک 

بلوغ مالی برسند یعنی ماموریتی که به آنها واگذار شده 

و از طریق ارتباط با صنعت منطقه، ارتباط با اقلیم منطقه 

یعنی بحث کشاورزی و چیزهای دیگری که در منطقه وجود 

دارد و تعریف پروژه‌های مختلف باید به یک بلوغ مالی 

برسند. بعد از این بلوغ مالی ما براساس ارزیابی که انجام 

می‌دهیم مجوز دائم را به آنها اعطا کرده و آنها امکان این 

را دارند که به صورت مستقل کارهای خود را جلو ببرند.« 

  61 سرای نوآوری در دانشگاه آزاد 
مشغول به فعالیت هستند

مدیرکل سراهای نوآوری دانشگاه آزاد با بیان اینکه در 

حال حاضر 61 سرای نوآوری در دانشگاه آزاد مشغول به 

فعالیت هستند، توضیح داد: »57 سرای نوآوری دارای 

مجوز اولیه و 4 سرای سیرجان، گرگان، شهر مجلسی و 

خوراسگان مجوز دائم دارند.« او در پاسخ به این سوال 

که برای 4 سرای نوآوری که مجوز دائم دارند چه برنامه‌ای 

دارید، گفت: »هفته گذشته در بیست‌وهفتمین یعنی 

آخرین جلسه شورای مدیریت فعالیت‌های دانش‌بنیان، 

اساسنامه سرای نوآوری واحد سیرجان که به‌عنوان اولین 

سرایی که مجوز اولیه را گرفته، بررسی کردیم و الان 

به دنبال این هستیم که استقلال مالی آن را براساس 

بخشنامه سرای نوآوری و آیین‌نامه جامع بازار فناوری و 

سراهای نوآوری ایجاد کنیم.« 

بهزادی‌پور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: »این 

اختیار به واحدهای دانشگاهی داده شده که حمایت 

کامل خود را از شرکت‌هایی که در مراکز رشد و سراهای 

نوآوری مستقر می‌شوند داشته باشند. همچنین این 

اجازه و اختیار به آنها داده شده که بحث سرمایه‌گذاری، 

سهامداری و اخذ پروژه‌ها و طرح‌های برون‌دانشگاهی 

روی شرکت‌هایی که خوب هستند به صورت جدی دنبال 

شود اگر این اتفاق بیفتد قطعا درآمد قابل توجهی برای 

سراهای نوآوری ایجاد می‌شود.« مدیرکل سراهای نوآوری 

دانشگاه آزاد گفت: »به دنبال دادن استقلال مالی به 

سراهای نوآوری که مجوز دائم دارند، هستیم. این سراها 

توانسته‌اند به استقلال مالی برسند یعنی درآمد کافی 

دارند تا اگر بخواهند در یک پروژه سرمایه‌گذاری کرده 

یا نیروی قراردادی استفاده کنند، می‌توانند هزینه‌ها را 

پرداخت کنند. سراهای نوآوری که مجوز اولیه دارند هنوز 

به این استقلال مالی نرسیده‌اند.« 

  مجوز اولیه 
5 سرای نوآوری صادر شد

او در بخش دیگری از سخنان خود از صدور مجوز 

اولیه 5 سرای نوآوری خبر داد و گفت: »مجوز تاسیس 

سراهای نوآوری سامت واحد علوم پزشکی تهران، 

سنگ‌ها، سرامیک، شیشه و صنایع مرتبط واحد مشهد، 

فناوری‌های نوین سبز واحد مشهد، فناوری‌های نوین 

در تولید پروتئین‌های حیوانی سالم واحد ورامین و 

جلبک واحد شهر قدس در جلسات بیست‌وپنجم و 

بیست‌وهفتم شورای مدیریت فعالیت‌های دانش‌بنیان 

به تصویب رسید.« به گفته او حوزه اصلی فعالیت سرای 

نوآوری سامت، گسترش و تقویت اقتصاد دانش‌بنیان 

درحوزه‌های خدمات آزمایشگاهی و تجهیزات پزشکی، 

خدمات درمانی و دارویی و تولیدات حوزه سلامت، تولید 

ثروت و ارتقای توان فناوری پزشکی و کاهش وابستگی 

کشور از طریق فناوری‌های تجاری شده، ایجاد بستر 

مناسب برای تعاملات اجتماعی اساتید و دانشجویان و 

تمام محققان علاقه‌مند به علوم پزشکی برای مشارکت 

در ارتقای سامت جامعه و فراهم کردن زمینه مشارکت 

نوآورانه گروه‌های مختلف اجتماعی، تقویت آموزش، 

پژوهش و فناوری در حوزه کارآفرینی سامت، ارتقای 

مهارت‌های علوم پزشکی پایه و بالینی و مبانی علوم 

همگرای پزشکی از طریق ارائه خدمات تخصصی برای 

تحصیلات تکمیلی است. 

مدیرکل سراهای نوآوری دانشگاه گفت: »با توجه 

به ظرفیت‌های بی‌نظیر استان خراسان رضوی در 

فعالیت‌های معدنی، سنگ‌های قیمتی و گوهر، واحد 

مشهد مستعد راه‌اندازی سرای نوآوری در حوزه سنگ، 

سرامیک و شیشه است. در سرای نوآوری فناوری 

نوین سبز نیز که مجوز تاسیس آن صادر شد، اهدافی 

چون توسعه فناوری‌های نوین سبز به‌عنوان جایگزین 

فناوری‌های منسوخ و قدیمی، کمک به بهبود وضعیت 

محیط‌زیست، ارائه روش‌های آموزشی و اطلاع‌رسانی در 

حوزه محصولات سبز، ارائه خدمات به مراکز صنعتی، 

ارائه سیستم‌ها و روش‌های فناور برای توسعه محصولات 

سبز در ایران به‌عنوان چشم‌انداز راه‌اندازی سرا بیان 

شده‌اند.« 

بهزادی پور گفت: »با توجه به اهمیت اقتصادی، اجتماعی 

و زیست‌محیطی توسعه صنعت جلبک در کشور و با توجه 

به افزایش روزافزون مصرف جلبک در صنایع مختلف 

و تولید محصولات متنوع و کاربردی از آن، لزوم توجه 

به فناوری‌های این حوزه را دوچندان می‌کند. از سوی 

دیگر با توجه به اینکه فرآیند تولید و فرآوری این محصول 

در ایران قدمت چندانی ندارد، می‌توان با طراحی و 

ساخت تجهیزات مربوط به کشت و برداشت این محصول 

قدم بزرگی در راستای توسعه این صنعت برداشت. به 

همین دلیل سرای نوآوری جلبک واحد شهر قدس از 

شورای مدیریت فعالیت‌های دانش‌بنیان مجوز فعالیت 

دریافت کرد.« 

آگهی تجدید مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری درنظر دارد انجام امور راهبری ـ 

تعمیر – سرویس و نگهداری ـ امور سیستم تاسیسات برقی، مکانیکی، 

گازی و مخابراتی کلیه ساختمان‌های آموزشی اداری – ورزشی – 

سلف‌سرویس – مسجد – آمفی‌تئاتر – آزمایشگاه‌ها – کارگاه‌ها و... خود 

را به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان می‌توانند از 

تاریخ درج آگهی جهت اخذ اسناد، حداکثر تا مورخ 1402/06/29 

به نشانی ساری ـ میدان خزر - کیلومتر 7 جاده دریاـ ساختمان اداری 

ـ طبقه سوم ـ قسمت دبیرخانه مرکزی مراجعه و عنداللزوم با تلفن 

33033751 -011 یا 34445174/6 -011 تماس حاصل نمایند.

در ضمن هزینه درج هر یک از آگهی‌ها بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری

آگهی مزایده عمومی یک‌مرحله‌ای نوبت دوم دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری‌های ریوی دکتر مسیح دانشوری
وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

مرکز آموزشی، پژوهشی، درمانی، سل و بیماری‌های ریوی دکتر مسیح دانشوری 
در نظر دارد تعداد یک دستگاه رادیولوژی دیجیتال ستون سقفی مستهلک 
کمپانیSIEMENS آلمان مدل AXIONAriston  به اشخاص حقیقی و حقوقی 
 واجد شرایط از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی

 www.setadiran.ir واگذار نماید. 
1- موضوع مزایده: واگذاری یک دستگاه رادیو لوژی دیجیتال اسقاطی ستون سقفی 

AXIONAriston مدل SIEMENSمستهلک کمپانی آلمان
2- زمان انتشار در سایت: از ساعت: 8 صبح روز سه‌شنبه مورخ  1402/6/21

3- مهلت در یافت اسناد مزایده: تا ساعت 14 روز سه‌شنبه  مورخ 1402/6/28
4- آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادها: تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1402/7/10 

می‌باشد.

5- تاریخ بازدید: از ساعت 9 الی 13مورخ  1402/6/26لغایت 1402/7/8 می باشد.
6- زمان باز گشایی پاکت‌ها: پیشنهادات واصله راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1402/7/12 در کمیسیون  مزایده واقع در دفتر مدیریت بیمارستان باز و  

قرائت خواهد شد. 
7- نوع تضمین شرکت در مزایده: به سه صورت ضمانتنامه بانکی، واریز وجه نقد یا 

گواهی خالص مطالبات قطعی تاییدشده قراردادها
8- مبلغ تضمین: 325.000.000 ریال )معادل سی و دو میلیون پانصد هزار تومان(

4001099907147386 و شماره شبای  9- شماره حساب سپرده 
ــام مرکز  ــه ن ــزد بانک مرکزی ب )IR720100004001099907147386 ( ن
آموزشی، پژوهشی، درمانی سل و بیماری‌های ریوی دکتر مسیح دانشوری 

ــد. ــه نق ــز وج ــت واری جه
10- شماره فراخون در سامانه ستاد ایران۱۰۰۲۰۰۵۸۶۰۰۰۰۰۰۲می‌باشد.

11- هزینه انتشار آگهی  و کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می‌باشد.

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

مدیرکل سراهای نوآوری دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با »فرهیختگان«:

تعداد سراهای نوآوری دانشگاه به 61 رسید
ارزیابی سراهای نوآوری با 16 شاخص عملکردی


